
Amendement: Kadernota 2022: wijzigingen richting Begroting 2022 
De raad van de gemeente Twenterand in vergadering bijeen op dinsdag 6 juli 2021, behandelend de 
Kadernota 2022 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, het besluit 2.1 en 2.2 als volgt te wijzigen. 

Besluit: 

2.1 De volgende inhoudelijke richtingen in de (meerjaren)Begroting 2022 financieel te vertalen en 
structureel te verwerken: 
- Leader C 25.000 (v), maar niet ten laste van de kernbudgetten 

2.2 De volgende inhoudelijke richtingen in de (meerjaren)Begroting 2022 financieel te vertalen en 
incidenteel te verwerken: 
- Vooralsnog geen continuering 3e gezinswerker á C 69.304. 
- Andere dekking zoeken dan ARR voor faciliteren raad en griffie, want voldoet niet aan 3 O's 
- Extra faciliteren raad ad C 20.000 uit de Reserve Coalitieakkoord, te gebruiken voor onderzoek en 
(individuele of groeps) coaching voor raadsfracties/raadsleden. Hiervoor nadere regels op te stellen. 

- De uitvoeringskosten met betrekking tot klimaattaken vanaf 2022 ten laste van de Reserve Duurzaamheid in 
plaats van Duurzaamheidsfonds. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Vriezenveen, dinsdag 6 juli 2021 
.. 	•gii, 

Namens, 	 , 
i' 

GBT - M. J. A. Elzinga  is  Raadsvergadering d.d...../(:),7 /7-0-2-1 
j - z.h.st. aangenomen 

- aangehouden / overgenome 
- na h.st. aangenom 	rworpen met 

, 	 stemme 	 stemmen tegen 



A 

Amendement: Kadernota 2022: wijzigingen richting Begroting 2022 
De raad van de gemeente Twenterand in vergadering bijeen op dinsdag 6 juli 2021, behandelend de 
Kadernota 2022 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, het besluit 2.1 en 2.2 als volgt te wijzigen. 

Besluit: 

2.1 De volgende inhoudelijke richtingen in de (meerjaren)Begroting 2022 financieel te vertalen en 
structureel te verwerken: 
- Leader C 25.000 (v), maar niet ten laste van de kernbudgetten 

2.2 De volgende inhoudelijke richtingen in de (meerjaren)Begroting 2022 financieel te vertalen en 
incidenteel te verwerken: 
- Vooralsnog geen continuering 3e gezinswerker á C 69.304. 
- Extra faciliteren raad ad C 20.000 uit de Reserve Coalitieakkoord, te gebruiken voor onderzoek en 
(individuele of groeps) coaching voor raadsfracties/raadsleden. Hiervoor nadere regels op te stellen. 

- De uitvoeringskosten met betrekking tot klimaattaken vanaf 2022 ten laste van de Reserve Duurzaamheid, in 
plaats van Reserve Duurzaamheidsfonds Twenterand. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Vriezenveen, dinsdag 6 juli 2021 

Namens, 

GBT - M. J. A. Elzinga 
_ 	-7°71 

Raadsvergadering d.d 	4   

Záq-,St.-aangar1041:1041- 

- aangehi2441Q-1:1-1-°.V."9"441en
- 

- 
na h.st. aangenomen I vopusrigeft met 

.15... stemmen voor en ."+. stemmen tegen 

ci)e-- 	 es C_Lk. 

, 


	Page 1
	Page 2

